CATALOGUE
LOCATION
2020
Sonorisation /Éclairage
Vidéo / Structure /
Matériel scénique
               04 42 24 17 25

SYSTEME LINE ARRAY UNILINE
2500 PERSONNES
2 x UCRAIL
12 x UC 206N + 4 x UC 115B +
6 x MDC1 + 4 x DX15 FRONTFILL
Câblage et amplification
inclus / levage non inclus
APG 1700€ 2040€
SONORISATION
Nota : la location d’un système LINE ARRAY APG UNILINE
nécessite la présence d’au moins UN technicien spécialisé de
l’équipe DISTRI SCENES
Système de diffusion
SYSTEME AMPLIFIE
HT TTC
LOC/TANNOY/50 SYSTEME AMPLIFIE 50 PERSONNES
2 X VXP8 + 1 VS15 + 2 PIED
TANNOY 75,00€ 90,00€
LOC/YAMAHA/100 SYSTEME AMPLIFIE  100 PERSONNES
2 X DXR 12 + 2 PIED
YAMAHA 100,00€ 120,00€
LOC/YAMAHA/200 SYSTEME AMPLIFIE 200 PERSONNES
2 X DXR12 + 2 PIED + 2X DXS18
YAMAHA 200,00€ 240,00€
LOC/YAMAHA/400 SYSTEME AMPLIFIE 400 PERSONNES
4 X DXR12 + 4 PIEDS + 2 X DXS18
YAMAHA 275,00€ 330,00€
Système de diffusion
SONORISATION
ENCEINTES AMPLIFIEES
Compactes, efficaces, discrets, les systèmes
amplifiés TANNOY et YAMAHA vous permettront
d'adapter la sonorisation de tous vos évènements de
50 à 400 personnes.
Pour une
prestation
musicale, une
soirée privée ou
de l’évènementiel
d’envergure petite
et moyenne, c’est
LA solution
idéale !
SYSTEME PASSIF APG  HT TTC
LOC/APG/100 SYSTEME 100 PERSONNES
2 X DX 12 + 2 PIEDS + 1 X UL118 +
amplification et câblage
APG 270,00€ 324,00€
LOC/APG/200 SYSTEME  200 PERSONNES
4 X DX12 + 2 PIED + 2X UL118 +
amplification et câblage
APG 350,00€ 420,00€
LOC/APG/300 SYSTEME 300 PERSONNES
4 X DX15 + 4 PIEDS + 2 UL118 +
amplification et câblage
APG 400,00€ 480,00€
LOC/APG/500 SYSTEME 500 / 600 PERSONNES
4 X DX15 + 4 PIEDS + 2 X MDC1 +
amplification et câblage
APG 500,00€ 600,00€
SERIE DISPERTION APG
Pour un maximum de souplesse et de finesse, quelle
que soit l'application : façade principale,
complément de façade, sonorisation répartie, retour
de scène ; choisissez nos systèmes APG pour vos
évènements de petite envergure, mais hauts de gamme.
SONORISATION
Nota : nous nous réservons le droit d’imposer la présence
d’un technicien spécialisé de l’équipe DISTRI SCENES pour la
location et l’exploitation d’un système APG.
Système de diffusion
A LA CARTE  HT TTC
 ENCEINTE AMPLIFIEE
LOC/DXR12
Enceinte amplifiée 2 voies 12pouces
1100W
YAMAHA 50€ 60€
LOC/XPRS12 Enceinte amplifié 12 pouces 1200w PIONEER 50€ 60€
LOC/VXP8
Enceinte amplifiée 8 pouces VXP8
façade ou retour
TANNOY 40€ 48€

LOC/M6USB
Table de mixage M6 4 voies
USB NUMARK
NUMARK 25€ 30€
LOC/CASQUE DJ Casque DJ NUMARK 5€ 6€
SONORISATION
REGIE DJ
NUMARK M6USB
 Mixer 4 Voies
 Connection USB pour la lecture et l’enregistrement
 Sortie Stéréo XLR et RCA
 CABLE DE MODULATION HT TTC
LOC/CM1 Câble module 1m 0,50€ 0,60€
LOC/CM2 Câble module 2m 0,50€ 0,60€
LOC/CM5 Câble module 5m 1,00€ 1,20€
LOC/CM10 Câble module 10m 1,50€ 1,80€
LOC/CM20 Câble module 20m 2,00€ 2,40€
LOC/JJ2 Câble module jack mono / jack mono 2m 1,00€ 1,20€
LOC/MULTI24/40
Multipaire audio 16 entrées/8 sorties,
longueur 40m, éclaté vers boitier

LOC/ADAPT/XLR/RCA Adaptateur 2 x XLR Mâle vers 2 RCA 1,00€ 1,20€
LOC/ADAPT XLR
MINI JACK
Adaptateur 2 x XLR Mâle vers Mini Jack
Stéréo 3,5mm
1,00€ 1,20€
LOC/ADAPT XLR
JACK
Adaptateur XLR Mâle vers Jack Stéréo
6,35mm
1,00€ 1,20€
 CABLE HAUT PARLEUR
LOC/SPK/I Adaptateur SPEAKON femelle : femelle 1,00€ 1,20€
LOC/SPK/4/1M Câble HautParleur SPEAKON 4 points 1m 1,00€ 1,20€
LOC/SPK/4/5M Câble HautParleur SPEAKON 4 points 5m 1,50€ 1,80€
LOC/SPK/4/10M Câble HautParleur SPEAKON 4 points 10m 2,00€ 2,40€
LOC/SPK/4/20M Câble HautParleur SPEAKON 4 points 20m 3,00€ 3,60€
LOC/SPK/4/8/20M
Câble HautParleur SPEAKON 4 vers
SPEAKON 8 points 20m
3,00€ 3,60€

 7 x 10W LEDs RGBAW+ UV
 75 W
 Ouverture: 30 °
 IP20
PAR LED DYNAL 18
 18 x 18W RGBWA + UV
 340 W
 Ouverture:20 °
 IP66
SHOWTEC SPECTRAL M3000
 14 x 14W RGBW
 200 W
 Zoom Electronique :8 – 40°
 IP66
 PROJECTEUR LED RGBW  HT TTC
LOC/DYNAL18 Parled 18X18W IP65 RGBWA+UV  DYNAL 40€ 48€
LOC/SPECTRAL/
M3000/IP66
Projecteur par led zoom 8 - 40°
RGBW 14 X 14W IP66

LIGHTING
125€ 150€
LOC/GRANDMA2/L Pupitre GRANDMA2 LIGHT  MA
LIGHTING
450€ 540€
LOC/GRANDMA2/C
OMMAND
Pupitre GRANDMA2 FADER WING
+ COMMAND WING + Ordinateur
MA
LIGHTING
300€ 360€
LOC/ML250 Console Lumière ML250  STRAND
LIGHTING
150€ 180€
LOC/PUPITRE/96 Console 96 circuits
PICCOLOSCAN96 pour
projecteur traditionnel et
automatique
RVE 150€ 180€
LOC/PUPITRE16 Pupitre 16 circuits DMX SHOWTEC 20€ 24€
LOC/PUPITRE24/
48
Pupitre 24/48 circuits DMX SHOWTEC 20€ 24€
LOC/PUPITRE8 Pupitre lumière en DMX 8

CIRCUITS
OXO
15,00€ 18,00€
LOC/MULTI/6/25M Multipaire électrique
6 circuits 25m en 3 X
2,5MM2
NEUTRIK 30,00€ 36,00€
 GRADATEUR
LOC/GRADA4X1V Gradateur BOTEX MPX
405 4x1kW
BOTEX 10,00€ 12,00€
LOC/GRADA RVE Gradateur RVE 6x3kW RVE 30,00€ 36,00€
Câblage, splitter et gradateur
ECLAIRAGE
 STRUCTURE   HT TTC
LOC/SC30050 Structure Carré 300mm longueur
de 0m50
ASD 7€ 8€
LOC/SC30100 Structure Carré 300mm longueur
de 1m00
ASD 8€ 9€
LOC/SC30200 Structure Carré 300mm longueur
de 2m00
ASD 14€ 16€
LOC/SC30400 Structure Carré 300mm longueur
de 4m00
ASD 28€ 33€
LOC/ASC3022 Angle 2 départs 90° lg 0m50 x
0m50

carré traité anti-feu
 15€ 18€
Structure, levage et scène
Pont, Grill, Totem,
composition sur
mesure, structurez
votre évènement avec
DISTRI SCENES !
Laissez libre court à
votre imagination !
STRUCTURE
 LEVAGE  HT TTC
LOC/ELP730 Pied de levage à treuil H=7 m30,
CMU=300kg
ASD 120€ 144€
LOC/ALT550 Pied de levage à treuil H=5,50 m,
CMU=225kg + FOURCHE T550
ASD 100€ 120€
LOC/ST4000 Pied de levage à treuil H=4m, CMU=80kg ASD 30€ 36€
LOC/PALAN/M/500KG Palan manuel 500 KG avec 12M de chaine
30€ 36€
LOC/PALAN/M/1T Palan manuel 1 Tonne KG avec 12 M de
chaine
 50€ 60€
LOC/PIED/LUM Pied hauteur 3M50 ASD 10€ 12€
LOC/BA50 Barre ronde Diamètre 50mm, Longueur 1,5m ASD 10€ 12€
LOC/T450 T d’adaptation PIED / STRUCTURE pour haut
de mât Ø 35mm
ASD 10€ 12€
LOC/BARRECOUPLAGE Barre de couplage 4 projecteurs ASD 5€ 6€

 64€ 76,80€
SCENE
Structure, levage et scène
VIDEOPROJECTEUR
HT TTC
LOC/LWU755-
DS-BLACK
Vidéoprojecteur 7200 lumens LASER
PHOSPHORE FULL HD 1920 X 1080 WUXGA
CHRISTIE 700€ 840€
LOC/LWU900-
DS-BLACK
Vidéoprojecteur 9000 lumens LASER
PHOSPHORE 1920 X 1200 WUXGA 3LCD
CHRISTIE 1 000€ 1 200€
LOC/D20WU-HS Vidéoprojecteur 20 000 lumens LASER
PHOSPHORE mono DLP D20WU-HS
CHRISTIE 2 000€ 2 400€
Vidéo Projection
VIDEO

LOC/ECRAN/4X3
Écran de projection 2 toiles
(blanc mat et translucide) 4M X
3M en valise
ORAY 150€ 180€
LOC/ECRAN/3X2
Écran de projection 2 toiles
(blanc mat et translucide) 3M X
2M en valise
ORAY 80€ 96€
LOC/ECRAN/1M8
0
Écran de projection sur pied
1M80 X 1M80
ORAY 40€ 48€
LOC/LCD15 Moniteur 15 pouces  10€ 12€
Vidéo Projection
VIDEO
CABLE VIDEO
 HT TTC

male / P17 63 femelle
 20,00€ 24,00€
Alimentation électrique
DISTRIBUTION ELECTRIQUE
 DISTRIBUTION ELECTRIQUE 32A
TRIPHASE
 HT TTC
LOC/ALIM32T
Boîtier alimentation 32T
vers 6 pc16
 30,00€ 36,00€
LOC/MULTI32T
Multiprise 32 Tétra 1 entrée
vers 3 sorties
 10,00€ 12,00€
LOC/32T03 Rallonge 32 tétra 3m  5,00€ 6,00€
LOC/32T05 Rallonge 32 tétra 5m  5,00€ 6,00€
LOC/32T10 Rallonge 32 tétra 10m  5,00€ 6,00€
LOC/32T20 Rallonge 32 tétra 20m  10,00€ 12,00€
LOC/32TE Épanoui 32 tétra  2,00€ 4,00€
 DISTRIBUTION ELECTRIQUE 16A
MONOPHASE
 HT TTC
LOC/16M3 Prolong 16A 3m  0,50€ 0,60€
LOC/16M5 Prolong 16A 5m  1,00€ 1,20€
LOC/16M10 Prolong 16A 10m  1,50€ 1,80€
LOC/16M20 Prolong 16A 20m  2,00€ 2,40€
LOC/16M25 Prolong 16A 25m en touret  10,00€ 12,00€
LOC/DOUBLETTE
DOUBLETTE boitier multiprise
16A
 0,50€ 0,60€